SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

COORDENAÇÃO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE LICENCIATURA EM LETRAS

REQUERIMENTO PARA APROVEITAMENTO DA PARTE PRÁTICA DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO DLEM
Ilmo(a). Sr(a). Coordenador(a) dos Cursos de Graduação Presenciais de Licenciatura em Letras da UFPB - Campus I

Eu, _____________________________________________________________________________, matrícula nº _________________, e-mail _______________________@______________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de Letras (  ) Espanhol, (  ) Francês, (  ) Inglês, venho requerer a V. Sa. o aproveitamento da(s) atividade(s) práticas (observação e ministração de aulas) do Estágio Supervisionado abaixo. Para tanto, anexo documentação comprobatória de atividade docente, conforme regulamenta a Resolução CCL nº 02/2014.

(      ) Estágio Supervisionado V

(      ) Estágio Supervisionado VI

(      ) Estágio Supervisionado VII
Nestes termos, peço deferimento.
João Pessoa, ___ de _________________ de 20___
_______________________________________________________________________
Assinatura do(a) Requerente
( ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DA PARTE PRÁTICA DO ESTÁGIO (por favor, preencher)
Nome do Aluno(a): ______________________________________________________
Data da solicitação: _____/_____/20___

Recebido por: ____________________________________